
UCHWAŁA NR  XXVII/161/2021
RADY GMINY WARNICE
z dnia 25 czerwca 2021 roku

w sprawie zaliczenia drogi położonej na działce nr ewidencyjny 522 obręb Warnice,
gmina Warnice do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu drogi gminnej

Na podstawie  art.  18 ust  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 z póżn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z póżn.zm.), po uzyskaniu
opinii Zarządu Powiatu Pyrzyckiego, Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na działce nr ewidencyjny 522
obręb Warnice, gmina Warnice niezaliczoną do innych kategorii, zgodnie z załącznikiem nr 1
do uchwały. 

2.  Szczegółowe  położenie  i  przebieg  drogi  wymienionej  w  ust.  1  określa  mapa
stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                              /-/ Marek Brodowski



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXVII/161/2021

Rady Gminy Warnice
z dnia 25 czerwca 2021 r.

Lp. Przebieg drogi
Numer

geodezyjny
działki

Nazwa
obrębu

geodezyjnego

Przybliżona
długość
drogi
[m]

Powierzchnia
w [ha]

1.
Droga gminna

zlokalizowana na dz. nr
geod. 522 

522 Warnice 280 m 0,11



skala 1 : 1000

strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/161/2021
Rady Gminy Warnice
z dnia 25.06.2021 roku

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X


